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型式索引（＊は任意文字が入ります） 

C

型式 品名 ページ 

D

E

型式 品名 ページ 

漏電警報付配線用遮断器 

漏電警報付配線用遮断器 

電子式配線用遮断器 

Fシリーズ（高遮断容量タイプ）配線用遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）配線用遮断器 

Fシリーズ（高遮断容量タイプ）配線用遮断器 

分電盤協約形サイズ配線用遮断器 

Ｓシリーズ（汎用タイプ）配線用遮断器 

Eシリーズ（経済タイプ）配線用遮断器 

Fシリーズ（高遮断容量タイプ）配線用遮断器 

分電盤協約形サイズ配線用遮断器 

Ｓシリーズ（汎用タイプ）配線用遮断器 

Fシリーズ（高遮断容量タイプ）配線用遮断器 

Fシリーズ（高遮断容量タイプ）配線用遮断器 

漏電警報付配線用遮断器 

電子式配線用遮断器 

Fシリーズ（高遮断容量タイプ）配線用遮断器 

電子式配線用遮断器 

コード短絡保護用瞬時付安全ブレーカ 

コード短絡保護用瞬時付安全ブレーカ 

コード短絡保護用瞬時付安全ブレーカ 

コード短絡保護用瞬時付安全ブレーカ 

あんしんブレーカ（コードトラッキング短絡保護付安全ブレーカ） 

パールミニあんしんブレーカ 

パールミニあんしんブレーカ 

ボックスブレーカ 

ボックスブレーカ 

ケースカバー付電磁開閉器（非可逆形） 

ケースカバー付電磁開閉器（非可逆形） 

ケースカバー付電磁開閉器（非可逆形） 

ケースカバー付電磁開閉器（非可逆形） 

ケースカバー付電磁開閉器（非可逆形） 

ミニ・イコールブレーカ 

ミニ・イコールブレーカ 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器（分電盤協約形サイズ） 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器（分電盤協約形サイズ） 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

単3中性線欠相保護付配線用遮断器（分電盤協約形サイズ） 

太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付配線用遮断器 

 

盤用部品　カスタマーボックス（内器ユニット用） 

ミニ・プロテクタ 

ミニ・プロテクタ 

ミニ・プロテクタ 

ミニ・プロテクタ 

ミニ・プロテクタ 

ミニ・プロテクタ 

コイルサージアブソーバ 

コイルサージアブソーバ 

盤用部品　カスタマーボックス（木板付） 

 

電子除湿器 

電子除湿器 

電子除湿器 

電子除湿器 

直流地絡検出リレー 

直流地絡検出リレー 

直流電路地絡検出装置 

直流電路地絡検出装置 

直流地絡検出装置 

直流電路地絡点携帯検出器 

直流電路地絡電流携帯変換器 

 

ネットワーク対応型住宅用分電盤  e-分電盤 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）フラットばん 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）フラットばん 

フィーダーチェッカー  BANばんチェッカー 

電気工事チェッカー  らくらくチェッカー 

電気工事チェッカー  らくらくチェッカー38 

電気工事チェッカー  らくらくチェッカー 

電気工事チェッカー  らくらくチェッカー 

電気工事チェッカー  らくらくチェッカー 

電気工事チェッカー  らくらくチェッカー38 

電気工事チェッカー  らくらくチェッカー 

電気工事チェッカー  らくらくチェッカー 

電気工事チェッカー  らくらくチェッカー 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）横一列タイプ 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）スマートばん・横一列タイプ 

一級漏電火災警報器 

一級漏電火災警報器 

一級漏電火災警報器 

一級漏電火災警報器 

一級漏電火災警報器 

一級漏電火災警報器 

一級漏電火災警報器 

一級漏電火災警報器 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）スマートばん 

一級漏電火災警報器 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）パールミニフラット 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）パールミニフラット 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）パールミニフラット 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）パールミニフラット 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）パールミニフラット 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）パールミニフラット 

アーステスタ 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）パールミニスマート 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）パールミニスマート 

住宅用分電盤（都市再生機構向け）パールミニスマート 

B-603GA 

B-603GHA 

B-603WA 

B-604FA 

B-62EC 

B-62FA 

B-62KC 

B-62S 

B-63EC 

B-63FA 

B-63KC 

B-63S 

B-803FA 

B-803FKA 

B-803GHA 

B-803WB 

B-804FKA 

B-804WA 

BCN-1H 

BCN-2H 

BCS-1H 

BCS-2H 

BCT-1H 

BCT-1N-1 

BCT-1N-2 

B-D103E 

B-D63E 

BMP-10H2A 

BMP-20H2A 

BMP-25H2A 

BMP-35H2A 

BMP-50H2A 

BN-51 

BN-52 

BU-103・1KC 

BU-123・1EA 

BU-153・1EA 

BU-223・1EA 

BU-253・1EA 

BU-403・1EA 

BU-53・1ECS 

BU-63・1ECS 

BU-53・1EC 

BU-63・1EC 

BU-53・1J 

BU-53・1KC 

BU-53・1KCS 

BU-63・1J 

BU-63・1KC 

BU-63・1KCS 

 

CC＊ 

CP-101 

CP-101P 

CP-101PF 

CP-151 

CP-151P 

CP-151PF 

CS-8 

CS-80 

CW＊ 

 

DH-05S 

DH-2K 

DH-2S 

DH-6K 

DR-30 

DR-30-1 

DS-MKA 

DS-MNB 

DSM-S 

DSP-D 

DSP-R 

 

 

EA3＊ 

EAL3＊ 

ECB00 

ECR00 

ECR11 

ECR-1KA 

ECR-1TA 

ECR-2S 

ECR-38 

ECR-KU 

ECR-P 

ECR-SB 

EF2＊| 

EF3＊| 

EF-4A 

EF-4MA 

EF-4NA 

EF-4WA 

EF-4WMA 

EF-4WNA 

EF-KA 

EF-KWA 

EFL3＊ 

EF-MDA 

EM3＊ 

EM4＊ 

EM5＊ 

EM6＊ 

EML3＊ 

EML5＊ 

ERT-1A 

EY3＊ 

EYL3＊ 

EYL5＊ 

テンパール9・資料P767-794/共通  06.5.22 13:54  ページ 786


